

تهران در آستانه نوروز ۱۴۰۲

عکس ها:
فروغ طاهرخانی امهر

شهر تهران در روزهای پایانی سال حال و هوای نوروزی به خود گرفته است و مردم در بازارها و خیابانها مشغول خرید عید نوروز هستند.



صعود تیم ملی فوتبال ساحلی به یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران ظهر روز شنبه در جریان جام ملت های آسیا به مصاف ازبکستان رفت و موفق شد با برتری ۱۱ بر ۲ برابر این تیم در گروه خود ۶ امتیازی شود و صعود خود را به مرحله یک چهارم نهایی قطعی کند. ساحلی بازان ایرانی در وقت اول این دیدار، سه بار دروازه ازبکستان را باز کردند و در ادامه در وقت دوم به دنبال حفظ نتیجه و برتری خود در بازی بودند. قرمزپوشان ایران در این وقت، چهار بار دیگر دروازه ازبکستان را باز کردند و با دو گلی که وارد دوازه ایران شد، ۱۲ دقیقه دوم با نتیجه ۷ بر ۲ به سود ایران به پایان رسید. در وقت سوم ساحلی بازان ایران چهار بار دیگر دروازه ازبکستان را باز کردند تا به این ترتیب ایران ۱۱ بر ۲ ازبکستان را شکست دهد و در گروه خود ۶ امتیازی شود. با توجه به برد ۱۴ بر ۵ ایران برابر مالزی در نخست بازی، صعود ایران به مرحله یک چهارم نهایی قطعی شد.

مصاف ایران-روسیه با حضور تماشاگران برگزار می شود

تیم ملی فوتبال روسیه قرار است که روز سوم فروردین ماه در ورزشگاه آزادی مقابل ایران به میدان برود. از همین رو فدراسیون فوتبال روسیه اعلام کرد که این مسابقه در حضور هواداران برگزار خواهد شد. در همین راستا عنوان شد که بلیت های این مسابقه از روز بیست و نهم اسفندماه در دسترس علاقه مندان خواهد بود.

ضیا عربشاهی: قلعه نوعی با دانش روز آشنایی دارد

ضیا عربشاهی ملی پوش اسبق و پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره اینکه گفته می شود قلعه نوعی یک مربی سنتی است، گفت: قبول ندارم که قلعه نوعی یک مربی سنتی است. او مدرک مربیگری دارد و با دانش روز آشنایی دارد. تیم های امیر قلعه نوعی سنتی بازی نمی کنند. می گویند قلعه نوعی تیم هایش به سبک علی پروین بازی می کنند متقدم زمان پروین، بازیکنان تیکی تاکا بازی می کردند و این زمان ما بود و باب شد نه اینکه امروز به نام گواردیولا تمام شده است.

نگاهی به بازی های ملی فروردین ماه

اولین فیفا دی پس از قطر ۲۰۲۲

امیررضا همایون
خبرنگار

فرانسه-هلند؛ خروس ها با دشان باز می گردند؟

آغاز فروردین ماه ۱۴۰۲ برای یک هفته به خواب می رود و بازیکنان منتخب سرمربیان تیم های ملی برای بازی های تیم های ملی به کشورشان می روند و فوتبالدوستان برای یک هفته شاهد بازی ستارگان تیم های باشگاهی محبوبشان در تیم های کشورشان خواهند بود. انتخابی جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ مهمترین تورنمنت هفته اول تعطیلات سال نو است. هفته ای که بازی های فوتبالدوستان در سراسر جهان رقم زده است.

اولین بازی جذاب مرحله انتخابی جام ملت های اروپا جمعه ۴ فروردین بین فرانسه و هلند برگزار می شود. مسابقه ای که برای سرمربیان دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار است، زیرا سرمربیان دو تیم پس از یک ناکامی بزرگ بار دیگر به نیمکت تیم های ملی کشورشان باز گشته اند و پیروزی در این مسابقه می تواند ناکامی این دو سرمربی را تا حدود زیادی پوشش دهد، رقابتی که در پاریس برگزار می شود، بر همین اساس تیم

ناکام بماند و کارش روی نیمکت مانادورها را با یک ناکامی بزرگ مقابل تیمی که به جز هالند ستاره مطرحی ندارد، آغاز کند. نکته ای که اگر رخ بدهد شوکی بزرگ برای دلافونته و تیمش به حساب می آید.

ملی فرانسه باتوجه به حضور تماشاگرانش از شانس بیشتری برای پیروزی در مصاف مقابل هلند برخوردار است.

اسپانیا-نروژ؛ صخره سخت دلافونته در اولین گام

گروه A مسابقات مقدماتی جام ملت های اروپا برای فوتبالدوستان به واسطه حضور بازیکنان مطرحی مانند ارلینگ هالند و خویچا کوارتسخلیا از جذابیت خاصی برخوردار است. البته که حضور اسپانیا در این گروه هم حائز اهمیت است. بازی اول این گروه بین نروژ و اسپانیا برگزار می شود، مسابقه ای که از دو جهت قابل بررسی است. اول اینکه نروژ با هالند مدعی اصلی صعود به دور نهایی جام ملت های اروپا است و دوم هم اینکه اسپانیا پس از عملکرد فاجعه بار در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و حذف از آن مسابقات با لوتیز انریکه قطع همکاری کرد و لوتیز دلافونته سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال مانادورها که در المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو اسپانیا را به مقام نائب قهرمانی رسانده بود را جایگزین او کرد. این مسابقه اولین تجربه دلافونته روی نیمکت تیم ملی بزرگسالان اسپانیا است و کسب نتیجه برای او در بازی مقابل نروژ از اهمیت زیادی برخوردار است، اتفاقی که شاید سرمربی کهنه کار اسپانیا در راه رسیدن به آن باوجود حضور هالند در ترکیب وایکنینگ ها

آرژانتین-پاناما؛ اولین نمایش آلبی سلسنه پس از کسب جام طلایی

بامداد ۴ فروردین به وقت ایران تیم ملی فوتبال آرژانتین با هدایت لیونل اسکالونی اولین مصاف خودش پس از کسب عنوان قهرمانی جام جهانی قطر را مقابل پاناما برگزار می کند، مصافی که بدون هیچ شک و تردیدی تماشاگران زیادی خواهد داشت، زیرا تمام فوتبالدوستان منتظر زمان برگزاری این مسابقه بودند تا شاهد قدرت نمایی قهرمان جهان مقابل تیم کم نام ونشان پاناما باشند. بر همین اساس یک هفته پیش از برگزاری این مسابقه اعلام شد یک میلیون ۶۰۰ هزار نفر برای بلیت این مسابقه در خواست داده اند. این خبر درحالی اعلام شده است که ورزشگاه مونومنتال که از سوی فدراسیون فوتبال آرژانتین به عنوان محل برگزاری این مسابقه در نظر گرفته شده است، تنها گنجایش حضور ۸۳ هزار نفر را دارد. حال باید منتظر ماند و دید مسئولان فدراسیون آرژانتین چه راهکاری برای حل این مشکل پیدا می کنند.